Полирон — полимерные системы
 +7 (495) 781-42-83
Трубопроводная система GIRPI
GIRAIR
Прайс-лист на комплексную трубопроводную систему GIRPI GIRAIR для
распределения промышленного нейтрального газа азотного типа, воздушных
вакуумных систем. Материал — композитный материал на основе
поливинилхлорида (ПВХ, PVC). Трубы, фитинги и запорная арматура. Клеевое
соединение.
Продукция GIRPI импортируется из стран ЕС. Цены в прайс-листе указаны в
Евро с НДС 18%.
При выставлении счета цены пересчитываются в рубли по курсу Евро ЦБ РФ на
дату выставления счета.
Оглавление:
1.  Труба GIRAIR.............................................................    2 стр.
2.  Фитинги GIRAIR...........................................................    2 стр.
3.  Запорная арматура GIRAIR.................................................    6 стр.
Комплексные решения трубопроводных систем
из полимерных материалов
Система GIRAIR® является полноценной
системой из труб и фитингов, специально
подобранных и изготовленных для надежного
соединения. Использовать только все
элементы этой системы. Смешанное
использование с фитингами и трубами других
производителей автоматически  снимает
гарантию компании GIRPI на смонтированные
линии трубопроводов.
Система распределение сжатого воздуха,
соединяющаяся клеем. Соединение только
уникальным сварочным полимером GAFIX.
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
16 GA4M16 S10 2,18 €
20 GA4M20 S10 2,40 €
25 GA4M25 S10 3,39 €
32 GA4M32 S10 5,13 €
40 GA4M40 S10 8,08 €
50 GA4M50 S10 10,49 €
63 GA4M63 1 16,26 €
75 GA4M75 1 33,96 €
90 GA4M90 1 46,51 €
110 GA4M110 1 70,09 €
16 GA8M16 S10 1,31 €
20 GA8M20 S10 1,42 €
25 GA8M25 S10 1,97 €
32 GA8M32 S10 3,06 €
40 GA8M40 S10 4,70 €
50 GA8M50 S10 6,12 €
63 GA8M63 1 9,39 €
75 GA8M75 1 18,78 €
90 GA8M90 1 25,99 €
110 GA8M110 1 38,98 €
16 GA2C16 S10 21,40 €
20 GA2C20 S10 22,05 €
25 GA2C25 S10 22,27 €
32 GA2C32 S5 30,46 €
50 GA4C50 S10 28,82 €
63 GA4C63 1 34,28 €
75 GA4C75 1 88,32 €
90 GA4C90 1 129,81 €
110 GA4C110 1 197,62 €
16 GAMA16 S10 2,07 €
20 GAMA20 S10 2,40 €
25 GAMA25 S10 2,73 €
32 GAMA32 S10 3,61 €
40 GAMA40 S10 5,46 €
50 GAMA50 S10 8,52 €
63 GAMA63 1 11,25 €
75 GAMA75 1 25,54 €
90 GAMA90 1 45,97 €
110 GAMA110 1 67,03 €
16 TUBGA16 4 1,8 10 3,49€
20 TUBGA20 4 2,3 10 4,48€
25 TUBGA25 4 2,8 10 6,88€
32 TUBGA32 4 2,9 10 9,61€
40 TUBGA40 4 3,7 10 16,16€
50 TUBGA50 4 4,6 5 26,86€
63 TUBGA63 4 5,8 1 32,97€
75 TUBGA75 4 6,8 1 51,43€
90 TUBGA90 4 8,2 1 74,24€
110 TUBGA110 4 10,00 1 104,60€
1. Труба GIRAIR
DN (Ø нар) Длина трубы (м)Артикул Кол-во в уп. Цена €/мТолщина стенки (мм)
ТРУБА Длина 4 метра, на концах фаски
ОТВОД 90° FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ОТВОД 45° FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ОТВОД С ИЗГИБОМ 180° MM
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ОТВОД ПОЛОГИЙ 90° FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
МУФТА FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
2. Фитинги GIRAIR
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
20/16 GATR2016 S10 4,37 €
25/16 GATR2516 S10 5,46 €
25/20 GATR2520 S10 5,46 €
32/16 GATR3216 S10 10,04 €
32/20 GATR3220 S10 10,04 €
32/25 GATR3225 S10 10,04 €
40/20 GATR4020 S10 11,25 €
40/25 GATR4025 S10 11,25 €
40/32 GATR4032 S10 14,31 €
50/25 GATR5025 S10 15,17 €
50/32 GATR5032 S10 15,17 €
50/40 GATR5040 S10 15,17 €
63/25 GATR6325 1 21,84 €
63/32 GATR6332 1 21,84 €
63/40 GATR6340 1 21,84 €
75/25 GATR7525 1 37,88 €
75/32 GATR7532 1 37,88 €
75/40 GATR7540 1 37,88 €
90/25 GATR9025 1 77,40 €
90/32 GATR9032 1 77,40 €
90/40 GATR9040 1 77,40 €
110/32 GATR1132 1 139,20 €
110/40 GATR1140 1 139,20 €
110/50 GATR1150 1 139,20 €
16 GABO16 S10 1,85 €
20 GABO20 S10 2,18 €
25 GABO25 S10 2,51 €
32 GABO32 S10 3,28 €
40 GABO40 S10 5,24 €
50 GABO50 S10 6,55 €
63 GABO63 1 8,95 €
75 GABO75 1 22,27 €
90 GABO90 1 31,12 €
110 GABO110 1 53,07 €
16 GATE16 S10 3,28 €
20 GATE20 S10 3,39 €
25 GATE25 S10 4,80 €
32 GATE32 S10 6,88 €
40 GATE40 S10 10,80 €
50 GATE50 S10 15,29 €
63 GATE63 1 24,02 €
75 GATE75 1 50,77 €
90 GATE90 1 71,73 €
110 GATE110 1 138,55 €
25/16 GARD2516 S10 3,39 €
32/20 GARD3220 S10 4,25 €
40/25 GARD4025 S10 5,79 €
50/32 GARD5032 S10 6,66 €
63/25 GARD6325 1 10,80 €
63/32 GARD6332 1 10,80 €
63/40 GARD6340 1 10,80 €
75/32 GARD7532 1 31,45 €
75/40 GARD7540 1 31,45 €
75/50 GARD7550 1 31,45 €
90/40 GARD9040 1 45,74 €
90/50 GARD9050 1 45,74 €
90/63 GARD9063 1 45,74 €
110/50 GARD1150 1 68,24 €
110/63 GARD1163 1 68,24 €
ТРОЙНИК 90° FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ТРОЙНИК РЕДУКЦИОННЫЙ 90° FF    F(Ø) — F(øR)
Ø/øR Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ЗАГЛУШКА F
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ПЕРЕХОД ПАТРУБОК MF    M(Ø) — F(øR)
Ø/øR Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
20/16 GARS20 S10 1,85 €
25/20 GARS25 S10 2,07 €
32/25 GARS32 S10 2,95 €
40/32 GARS40 S10 3,49 €
50/40 GARS50 S10 4,58 €
63/50 GARS63 1 6,44 €
75/63 GARS75 1 14,85 €
90/75 GARS90 1 31,23 €
110/90 GARS110 1 49,68 €
16/20x3/8” GAMML16 S5 9,39 €
20/25x1/2” GAMML20 S5 11,03 €
25/32x3/4” GAMML25 S5 12,89 €
32/40x1” GAMML32 S5 16,81 €
GAMML40 1 30,24 €
GAMML50 1 40,07 €
63/75x2” GAMML63 1 52,84 €
GAEAL16 S5 9,39 €
GAEAL20 S5 11,03 €
GAEAL25 S5 12,89 €
GAEAL32 S5 16,81 €
GAEAL40 1 30,24 €
GAEAL50 1 40,07 €
GAEAL63 1 52,84 €
16x3/8” GAMM16 S10 9,39 €
20x1/2” GAMM20 S10 11,03 €
25x3/4” GAMM25 S10 12,89 €
32x1” GAMM32 S10 16,81 €
40x1”1/4 GAMM40 S10 30,24 €
50x1”1/2 GAMM50 S10 40,07 €
63x2” GAMM63 1 52,84 €
75x2”1/2 GAMM75 1 60,27 €
16/20x1/2” GAEBL16 S5 11,03 €
25/32x1” GAEBL25 S5 16,81 €
16x1/2” GA4GL16 S5 12,23 €
20x1/2” GA4GL20 S5 12,23 €
50 GACS50 S10 12,77 €
63 GACS63 S1 18,01 €
75 GACS75 S1 31,12 €
90 GACS90 S1 44,10 €
110 GACS110 S1 61,47 €
ПЕРЕХОД ВТУЛКА MF    M(Ø) — F(øR)
Ø/øR Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
БУРТ ПОД ФЛАНЕЦ MF    M(Ø) — F(øR), без уплотнения
Ø/øR Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-G    G — резьба латунь
Ø (F/M) x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-f    f — резьба латунь
Ø (F/M) x f Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
40/50x1”1/4
50/63x1”1/2
16/20x3/8”
20/25x1/2”
25/32x3/4”
32/40x1”
40/50x1”1/4
50/63x1”1/2
63/75x2”
ОТВОД 90° F/M-G    G — резьба латунь
Ø (F/M) x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-f    f — резьба латунь
Ø (F/M) x f Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ FG
G — резьба. Армированный металлическим кольцом
Ø x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
16x3/8” GAEA16 S10 9,39 €
20x1/2” GAEA20 S10 11,03 €
25x3/4” GAEA25 S10 12,89 €
32x1” GAEA32 S10 16,81 €
40x1”1/4 GAEA40 S10 30,24 €
50x1”1/2 GAEA50 S10 40,07 €
63x2” GAEA63 1 52,84 €
75x2”1/2 GAEA75 1 64,53 €
16x1/2” GAEB16 S10 3,82 €
20x3/4” GAEB20 S10 4,48 €
25x1” GAEB25 S10 4,58 €
32x1”1/4” GAEB32 S10 7,43 €
40x1”1/2 GAEB40 S10 13,86 €
50x2” GAEB50 S10 19,77 €
16x1/2” GATG1612 S10 10,49 €
20x1/2” GATG2012 S10 10,49 €
25x3/4” GATG2534 S10 13,76 €
16x3/8” GA4G16 S10 11,68 €
20x1/2” GA4G20 S10 11,68 €
25x3/4” GA4G25 S10 12,56 €
16 GA3P16 S10 11,68 €
20 GA3P20 S10 11,68 €
25 GA3P25 S10 11,68 €
32 GA3P32 S10 13,21 €
40 GA3P40 S10 19,11 €
50 GA3P50 S10 22,38 €
63 GA3P63 1 29,81 €
16x3/8” GA3F/P16 S5 13,32 €
20x1/2” GA3F/P20 S5 14,74 €
25x3/4” GA3F/P25 S5 16,05 €
32x1” GA3F/P32 S5 20,86 €
40x1”1/4 GA3F/P40 S5 31,99 €
50x1”1/2 GA3F/P50 S5 32,32 €
63x2” GA3F/P63 1 38,76 €
16x3/8” GA3G/L16 1 25,22 €
20x1/2” GA3G/L20 1 35,70 €
25x3/4” GA3G/L25 1 53,38 €
32x1” GA3G/L32 1 72,72 €
40x1”1/4 GA3G/L40 1 122,61 €
50x1”1/2 GA3G/L50 1 145,87 €
63x2” GA3G/L63 1 180,91 €
СОЕДИНИТЕЛЬ «A» Ff    f — резьба
Ø x f Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ «B» Ff    f — резьба
Ø x f Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ТРОЙНИК РЕДУКЦИОННЫЙ 90° FG
G — резьба. Армированный металлическим кольцом
Ø x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ОТВОД 90° FG
G — резьба. Армированный металлическим кольцом
Ø x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ FF
Уплотнение EPDM
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ Ff
f — резьба. Уплотнение EPDM
Ø x f Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ FG
G — резьба. Уплотнение EPDM
Ø x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
16x3/8” GA3F/L16 1 25,11 €
20x1/2” GA3F/L20 1 31,45 €
25x3/4” GA3F/L25 1 59,17 €
32x1” GA3F/L32 1 79,92 €
40x1”1/4 GA3F/L40 1 131,78 €
50x1”1/2 GA3F/L50 1 156,46 €
63x2” GA3F/L63 1 215,85 € 75 GA2MFE75 F1 307,89 €
90 GA2MFE90 F1 307,89 €
110 GA2MFE11 F1 408,99 €
16x1/2” GAUR16 S10 11,35 €
20x3/4” GAUR20 S10 13,21 €
25x1” GAUR25 S10 17,25 €
32x1”1/4 GAUR32 S10 22,17 €
40x1”1/2 GAUR40 S10 33,85 €
50x2” GAUR50 S10 48,59 €
1/2”x3/8” GAAP16 1 19,32 €
3/4”x1/2” GAAP20 1 25,22 €
1”x3/4” GAAP25 1 24,45 €
8 GHES8 1 9,17 €
3/8” GHRR38 1 37,01 €
1/2” GHRR12 1 37,01 €
16 GA2MBE16 F1 41,70 €
20 GA2MBE20 F1 42,36 €
25 GA2MBE25 F1 46,62 €
32 GA2MBE32 F1 62,89 €
40 GA2MBE40 F1 75,88 €
50 GA2MBE50 F1 105,47 €
63 GA2MBE63 F1 130,69 €
1 Для кранов Ø75, 90 и 110 демонтаж
в указанных соединениях запрещен
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ Ff
f — резьба латунь. Уплотнение EPDM
Ø x f Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
НИППЕЛЬ С НАКИДНОЙ ГАЙКОЙ MG
G — резьба латунь. Уплотнение EPDM
Ø x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
НАСТЕННОЕ КРЕПЛЕНИЕ fG
f — резьба латунь, G — резьба латунь
f x G Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
НИППЕЛЬ
для гибкого шланга Ø 8 мм - Ø вн. : 6 мм
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ НИППЕЛЯ GHES8
для гибкого шланга Ø 8 мм - Ø вн. : 6 мм
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
КРАН ШАРОВЫЙ F Уплотнение EPDM
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
КРАН ШАРОВЫЙ F Уплотнение EPDM
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
3. Фитинги и запорная арматура GIRAIR
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru